
Ljubljana, dne 7. 4. 2018

Državno tekmovanje veteranov

in veterank v streljanju

z zračnim orožjem

STRELSKO DRUŠTVO

Tabor-Ježica



Mesto Priimek in ime Strelsko društvo
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ 10*

zad.  

st.

1. Progar Franc Trebnje 92 89 181 3

2. Golob Peter Svečina 90 88 178 4

3. Kovač Lado Kisovec 87 91 178 0

4. Lampreht Bojan Vrhnika 90 87 177 1

5. Rom Aleš Vrhnika 89 87 176 0

6. Fortuna Anton Jože Kovačič 85 89 174 3

7. Rajkovič Marjan Trebnje 85 88 173 0

8. Borovnik Robert Dolič 87 84 171 1 10

9. Matijevič Milan 1956 Trbovlje 87 84 171 1 9

10. Žujič Ostoja Kisovec 87 83 170 1

11. Deželak Zlatko Celjska četa Mala breza 83 87 170 0

12. Barovič Rudi 1956 Trbovlje 85 83 168 2

13. Ostanek Bojan Trebnje 82 86 168 1

14. Mirt Martin Bukovec 74 87 161 0

15. Cverle Jože Celjska četa Mala breza 78 78 156 0

16. Glažar Mirko Dolič 80 74 154 0

17. Drnovšek Dejan Kisovec 73 74 147 0

18. Šuštar Bojan Izola 76 70 146 1

19. Pajk Zlato Jože Kovačič 82 64 146 1

20. Pušnik Branko Celjska četa Mala breza 71 75 146 0

21. Kolar Anton Impol 56 72 128 0

Mesto Priimek in ime Strelsko društvo
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ 10*

1. Cugelj Franc Trebnje 94 92 186 5

2. Repič Marjan Kamnik 90 90 180 3

3. Osovnikar Milan Impol 84 95 179 3

4. Ravnikar Vladimir Vrhnika 91 88 179 2

5. Cvetko Rajmund Svečina 91 86 177 2

6. Majhenič Anton Jože Svečina 93 84 177 2

7. Kovačič Stane Marok Sevnica 86 90 176 3

8. Mohorko Tone Kisovec 88 88 176 2

9. Kozlevčar Jože Grosuplje 87 89 176 1

10. Rabič Franc Triglav Javornik 92 83 175 2

11. Hrovat Milan Dolič 87 88 175 1

12. Jazbinšek Anton Marok Sevnica 84 90 174 0

13. Delpin Ivan 1956 Trbovlje 85 88 173 1

14. Celič Drago DU Novo mesto 86 86 172 1

15. Erpe Janez DU Novo mesto 89 83 172 1

16. Božič Ivan Izola 81 89 170 2

17. Čeznik Janez OSZ Kočevje 84 84 168 1

18. Grebenšek Zdravko Triglav Javornik 85 83 168 1

19. Černič Marko Marok Sevnica 86 82 168 1

20. Korošak Branko Janko Jurkovič Videm 85 81 166 1

21. Baloh Andrej Kamnik 76 89 165 2

22. Vodopivec Boris Kopačevina 83 82 165 0

23. Serša Pavel Kamnik 80 84 164 0

24. Spruk France Kamnik 80 83 163 0

25. Piskar Srečo Kisovec 82 80 162 1

26. Pokrivač Darko Svečina 77 85 162 0

27. Basara Petar Triglav Javornik 81 78 159 0

28. Žorž Janko Kopačevina 75 83 158 1

29. Hauptman Pavel 1956 Trbovlje 79 78 157 2

30. Žgajner Cveto Celje 77 80 157 0

31. Andročec Drago Grosuplje 76 80 156 0

32. Pavšič Danilo Jožeta Mihevca 71 84 155 2

33. Kaplan Jože Bukovec 70 83 153 0

34. Beljan Franc OSZ Kočevje 79 74 153 0

35. Hudales Martin Dolič 76 76 152 0

36. Gradišar Lojze DU Novo mesto 72 77 149 1

Veterani nad 60 let - puška posamezno

Državno tekmovanje veteranov v streljanju                                                                                       

s serijskim zračnim orožjem

Ljubljana, 7. 4. 2018

Veterani nad 50 let - puška posamezno



Mesto Priimek in ime Strelsko društvo
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ 10*

1. Jeram Jože Celje 91 85 176 1

2. Korbar Ervin 1956 Trbovlje 87 85 172 1

3. Vidmar Karli Impol 90 82 172 1

4. Brečko Franc Trzin 85 84 169 2

5. Kocbek Anton Janko Jurkovič Videm 80 86 166 1

6. Oštir Franc Dolič 84 82 166 1

7. Krese Branko OSZ Kočevje 79 84 163 0

8. Bizjak Franci Triglav Javornik 84 78 162 1

9. Simonič Franc Ptuj 82 79 161 0

10. Dečman Vili Celje 73 86 159 1

11. Borštnar Anton Jože Kovačič 77 82 159 0

12. Kržišnik Vladimir Jožeta Mihevca 78 81 159 0

13. Koprivšek Tone Bukovec 82 76 158 3

14. Kaligaro Ivan Marok Sevnica 77 77 154 0

15. Ravnikar Dušan Bratov Dobrotinšek Vojnik 70 74 144 0

16. Fink Tone OSZ Kočevje 78 66 144 0

17. Baronik Jožef Kamnik 77 65 142 0

18. Japelj Matija Vrhnika 65 74 139 0

19. Bohinc Janez Triglav Javornik 67 70 137 2

20. Jezeršek Pavel Triglav Javornik 67 69 136 0

Mesto Priimek in ime Strelsko društvo
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ 10*

1. Pintar Janez Bratov Dobrotinšek Vojnik 86 91 177 2

2. Klašek Tone Celje 85 87 172 2

3. Obad Jernej Bratov Dobrotinšek Vojnik 79 80 159 0

Veterani nad 70 let - puška posamezno

Ljubljana, 7. 4. 2018

Državno tekmovanje veteranov v streljanju                                                                                       

s serijskim zračnim orožjem

Pripravniki za veterane - puška posamezno



Mesto Strelsko društvo
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ 10*

1. SD Svečina 274 258 532 8*

Golob Peter 90 88 178

Majhenič Anton Jože 93 84 177

Cvetko Rajmund 91 86 177

2. SD Vrhnika 270 262 532 3*

Lampreht Bojan 90 87 177

Rom Aleš 89 87 176

Ravnikar Vladimir 91 88 179

3. SD Kisovec 262 262 524
Kovač Lado 87 91 178

Žujič Ostoja 87 83 170

Mohorko Tone 88 88 176

4. SD Trebnje 259 263 522
Progar Franc 92 89 181

Ostanek Bojan 82 86 168

Rajkovič Marjan 85 88 173

5. SD Dolič 250 248 498
Borovnik Robert 87 84 171

Hudales Martin 76 76 152

Hrovat Milan 87 88 175

6. SD Impol 230 249 479 4

Kolar Anton 56 72 128

Osovnikar Milan 84 95 179

Vidmar Karli 90 82 172

7. SD Jože Kovačič 244 235 479 4

Pajk Zlato 82 64 146

Fortuna Anton 85 89 174

Borštnar Anton 77 82 159

8. SD Bukovec 226 246 472 3

Mirt Martin 74 87 161

Kaplan Jože 70 83 153

Koprivšek Tone 82 76 158

9. SD Celjska četa Mala breza 232 240 472 0

Deželak Zlatko 83 87 170

Cverle Jože 78 78 156
Pušnik Branko 71 75 146

Državno tekmovanje veteranov v streljanju                                                                    

s serijskim zračnim orožjem

Ljubljana, 7. 4. 2018

Veterani nad 50 let - PUŠKA EKIPNO



Mesto Strelsko društvo
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ 10*

1. SD Marok Sevnica 256 262 518
Černič Marko 86 82 168

Jazbinšek Anton 84 90 174

Kovačič Stane 86 90 176

2. SD Kamnik 250 257 507
Spruk France 80 83 163

Serša Pavel 80 84 164

Repič Marjan 90 90 180

3. SD 1956 Trbovlje 251 251 502 4

Delpin Ivan 85 88 173

Hauptman Pavel 79 78 157

Korbar Ervin 87 85 172

4. SD Triglav Javornik 258 244 502 3

Grebenšek Zdravko 85 83 168

Basara Petar 81 78 159

Rabič Franc 92 83 175

5. DU Novo mesto 247 246 493
Gradišar Lojze 72 77 149

Erpe Janez 89 83 172

Celič Drago 86 86 172

6. SD Celje 241 251 492
Žgajner Cveto 77 80 157

Dečman Vili 73 86 159

Jeram Jože 91 85 176

7. OSZ Kočevje 242 242 484
Beljan Franc 79 74 153

Čeznik Janez 84 84 168

Krese Branko 79 84 163

Mesto Strelsko društvo
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ

1. SD Triglav Javornik 218 217 435
Bohinc Janez 67 70 137

Bizjak Franci 84 78 162

Jezeršek Pavel 67 69 136

Veterani nad 70 let - PUŠKA EKIPNO

Državno tekmovanje veteranov v streljanju                                                                    

s serijskim zračnim orožjem

Ljubljana, 7. 4. 2018

Veterani nad 60 let - PUŠKA EKIPNO



Mesto Priimek in ime Strelsko društvo
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ 10*

1. Simonič Boštjan Jože Kerenčič Miklavž 93 93 186 3

2. Ivanc Franci Grosuplje 92 93 185 4

3. Miholič Miran Jože Kerenčič Miklavž 90 94 184 2

4. Vidmar Franci Jože Kovačič 91 92 183 4

5. Simonič Simon Jože Kerenčič Miklavž 92 90 182 1

6. Lesar Anton Grosuplje 93 87 180 1

7. Jerovšek Ignac Grosuplje 92 86 178 1

8. Kraljič Andrej Olimpija 88 88 176 4

9. Hlade Roman Svečina 91 84 175 1

10. Golob Peter Svečina 88 87 175 0

11. Frelih Jure Predoslje 86 88 174 3

12. Privšek Cvetko Celjska četa Mala breza 87 87 174 3

13. Kne Andrej Predoslje 84 90 174 0

14. Rojec Anton Jože Kovačič 82 91 173 1

15. Lampreht Bojan Vrhnika 84 86 170 0

16. Jurak Miro Celje 85 83 168 2

17. Kolar Anton Impol 79 87 166 1

18. Travnik Tomaž Predoslje 81 85 166 0

19. Deželak Zlatko Celjska četa Mala breza 84 81 165 3

20. Sagadin Borut SK 82 82 164 2

21. Prelec Tomaž Lotrič Železniki 84 80 164 2

22. Pušnik Branko Celjska četa Mala breza 86 74 160 1

23. Hribar Marjan Jože Kovačič 79 81 160 0

24. Zore Franc Kamnik 78 77 155 1

25. Ravnič Budin Đino IX. Korpusa Piran 73 66 139 0

26. Kozel Stanko Ptuj 61 75 136 0

Mesto Priimek in ime Strelsko društvo
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ 10*

zad.  

st.

1. Repič Marjan Kamnik 92 92 184 4

2. Radej Roman Kamnik 89 90 179 1

3. Balaško Štefan Štefan Kovač Turnišče 91 87 178 1

4. Osterman Jože Predoslje 89 85 174 3

5. Lavtar Dušan Triglav Javornik 86 88 174 2 9

6. Poledica Dragoljub Jože Kerenčič Miklavž 86 88 174 2 8

7. Serafin Emil Olimpija 83 89 172 2

8. Trstenjak Alojz Jože Kerenčič Miklavž 85 87 172 1

9. Skušek Marko Grosuplje 86 86 172 1

10. Kostanjšek Silvo Svečina 87 83 170 0

11. Božič  Ivan Izola 84 85 169 1

12. Čresnik Alojzij Dolič 79 87 166 0

13. Petek Brane Olimpija 79 84 163 1

14. Stražišar Milan Ptuj 82 80 162 0

15. Osovnikar Milan Impol 81 80 161 0

16. Ognjenovič Mirko Marok Sevnica 86 74 160 3

17. Košir Jože Marok Sevnica 77 83 160 1

18. Kovačič Toni Marok Sevnica 79 71 150 0

Mesto Priimek in ime Strelsko društvo
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ 10*

1. Vidmar Karli Impol 82 82 164 2

2. Oštir Franc Dolič 70 89 159 1

3. Brečko Franc Trzin 76 80 156 1

4. Kržišnik Vladimir Jožeta Mihevca 75 77 152 0

Veterani nad 70 let - pištola posamezno

Ljubljana, 7. 4. 2018

Državno tekmovanje veteranov v streljanju                                                                                       

s serijskim zračnim orožjem

Veterani nad 60 let - pištola posamezno

Veterani nad 50 let - pištola posamezno



Mesto Strelsko društvo
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ

1. SD Jože Kerenčič Miklavž 275 277 552
Simonič Simon 92 90 182

Simonič Boštjan 93 93 186

Miholič Miran 90 94 184

2. SD Grosuplje 277 266 543
Jerovšek Ignac 92 86 178

Lesar Anton 93 87 180

Ivanc Franci 92 93 185

3. SD Predoslje 259 263 522
Frelih Jure 86 88 174

Kne Andrej 84 90 174

Osterman Jože 89 85 174

4. SD Svečina 266 254 520
Golob Peter 88 87 175

Hlade Roman 91 84 175

Kostanjšek Silvo 87 83 170

5. SD Kamnik 259 259 518
Zore Franc 78 77 155

Repič Marjan 92 92 184

Radej Roman 89 90 179

6. SD Jože Kovačič 252 264 516
Hribar Marjan 79 81 160

Vidmar Franci 91 92 183

Rojec Anton 82 91 173

7. SD Olimpija 250 261 511
Kraljič Andrej 88 88 176

Petek Brane 79 84 163

Serafin Emil 83 89 172

8. SD Celjska četa Mala breza 257 242 499
Deželak Zlatko 84 81 165

Privšek Cvetko 87 87 174

Pušnik Branko 86 74 160

9. SD Impol 242 249 491
Kolar Anton 79 87 166

Osovnikar Milan 81 80 161

Vidmar Karli 82 82 164

Mesto Strelsko društvo
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ

1. SD Marok Sevnica 242 228 470
Ognjenovič Mirko 86 74 160

Košir Jože 77 83 160

Kovačič Toni 79 71 150

Veterani nad 60 let - PIŠTOLA EKIPNO

Veterani nad 50 let - PIŠTOLA EKIPNO

Ljubljana, 7. 4. 2018

Državno tekmovanje veteranov v streljanju                                                                    

s serijskim zračnim orožjem



Mesto Priimek in ime Strelsko društvo
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ 10*

1. Oberč Grmek Natalija Vrhnika 84 91 175 2

2. Nerat Saška Bratov Dobrotinšek Vojnik 83 90 173 1

3. Valenčak Miriam Elektro Maribor 86 86 172 2

4. Šinko Irena Trzin 85 87 172 1

5. Memon Patricija Izola 76 81 157 1

Mesto Priimek in ime Strelsko društvo
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ 10*

zad.  

st.

1. Hrastnik Marija Celjska četa Mala breza 87 91 178 1

2. Babič Alenka Elektro Maribor 87 89 176 2

3. Kosmać Greta Škofja Loka Strelci 88 87 175 3

4. Budin Ravnič Danijela IX. Korpusa Piran 82 92 174 1

5. Vidovič Minka Elektro Maribor 84 89 173 2

6. Šuštar Dolores Izola 85 88 173 1

7. Rudolf Benjamina Vrhnika 83 85 168 0

8. Trglavčnik Brigita Elektro Maribor 81 82 163 0

9. Zorli Nikolina TSO 77 79 156 2

10. Smrekar Jana Kamnik 72 80 152 0

11. Tetičkovič Ranfl Marta TSO 73 77 150 0

12. Radej Irena Kamnik 74 76 150 0

13. Pogačar Irena Kamnik 75 72 147 0 8

14. Tokmadžić Dragica Izola 75 72 147 0 7

Mesto Priimek in ime Strelsko društvo
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ 10*

1. Mele Vesna TSO 89 91 180 2

2. Lugarič Slava Impol 83 90 173 0

3. Aš Štefka DU Novo mesto 79 84 163 2

4. Hribar Marija Kamnik 74 86 160 1

5. Voler Zofija Slovenske Konjice 83 75 158 0

6. Prezelj Ivanka Škofja Loka Strelci 78 78 156 1

7. Demšar Mesec Francka Škofja Loka Strelci 75 80 155 0

8. Sovinc Marija Škofja Loka Strelci 73 81 154 1

9. Žlebnik Cvetka Tone Okrogar Nestl 76 78 154 1

10. Ferme Karolina Juteks Žalec 73 80 153 2

11. Krajnc Olga Juteks Žalec 80 72 152 0

12. Pšajd Kristina Ptuj 77 73 150 0

13. Šega Štefka DU Novo mesto 77 68 145 0

14. Kelemina Martina Slovenske Konjice 66 78 144 0

15. Orehek-Mandič Nevenka Škofja Loka Strelci 68 76 144 0

16. Kužel Milena Škofja Loka Strelci 73 70 143 0

17. Sedej Pavla Triglav Javornik 74 69 143 0

18. Glušič Pavlina Juteks Žalec 72 70 142 0

19. Frelih Sonja Triglav Javornik 64 75 139 0

20. Loboda Olga Škofja Loka Strelci 67 72 139 0

21. Mihelič Vojka Škofja Loka Strelci 59 74 133 0

22. Vivod Nežika Slovenske Konjice 68 64 132 0

23. Bizjak Stanka Triglav Javornik 66 65 131 0

24. Plasin Milka Triglav Javornik 64 66 130 0

25. Kravcar Danica DU Novo mesto 66 63 129 0

26. Skvarča Sonja Trzin 70 59 129 0

Državno tekmovanje veteranov v streljanju                                                                                       

s serijskim zračnim orožjem

Ljubljana, 7. 4. 2018

Veteranke nad 60 let - puška posamezno

Veteranke nad 50 let - puška posamezno

Veteranke nad 40 let - puška posamezno



Mesto Priimek in ime Strelsko društvo
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ 10*

1. Mele Vesna TSO 82 80 162 0

2. Mojzer Darinka Ptuj 81 75 156 0

3. Čresnik Leopoldina Dolič 76 79 155 2

4. Prezelj Ivanka Škofja Loka Strelci 79 69 148 0

5. Tetičkovič Ranfl Marta TSO 76 55 131 0

Veteranke nad 50 let - pištola posamezno

Državno tekmovanje veteranov v streljanju                                                                                       

s serijskim zračnim orožjem

Ljubljana, 7. 4. 2018



Mesto Strelsko društvo
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ

1. SD Izola 236 241 477
Memon Patricija 76 81 157

Šuštar Dolores 85 88 173

Tokmadžić Dragica 75 72 147

Mesto Strelsko društvo
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ 10*

1. SD Elektro Maribor 252 260 512
Babič Alenka 87 89 176

Vidovič Minka 84 89 173

Trglavčnik Brigita 81 82 163

2. SD TSO 239 247 486
Tetičkovič Ranfl Marta 73 77 150

Zorli Nikolina 77 79 156

Mele Vesna 89 91 180

3. SD Škofja Loka Strelci 220 242 462 4

Kosmać Greta 88 87 175

Mihelič Vojka 59 74 133

Sovinc Marija 73 81 154

4. SD Kamnik 220 242 462 1

Radej Irena 74 76 150

Smrekar Jana 72 80 152

Hribar Marija 74 86 160

Mesto Strelsko društvo
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ

1. SD Škofja Loka Strelci 221 234 455
Orehek-Mandič Nevenka 68 76 144

Demšar Mesec Francka 75 80 155

Prezelj Ivanka 78 78 156

2. SD Juteks Žalec 225 222 447
Ferme Karolina 73 80 153

Glušič Pavlina 72 70 142

Krajnc Olga 80 72 152

3. DU Novo mesto 222 215 437
Aš Štefka 79 84 163

Šega Štefka 77 68 145

Kravcar Danica 66 63 129

4. SD Slovenske Konjice 217 217 434
Voler Zofija 83 75 158

Vivod Nežika 68 64 132

Kelemina Martina 66 78 144

5. SD Triglav Javornik 204 200 404
Plasin Milka 64 66 130

Sedej Pavla 74 69 143

Bizjak Stanka 66 65 131

Državno tekmovanje veteranov v streljanju                                                                    

s serijskim zračnim orožjem
Ljubljana, 7. 4. 2018

Veteranke nad 60 let - PUŠKA EKIPNO

Veteranke nad 40 let - PUŠKA EKIPNO

Veteranke nad 50 let - PUŠKA EKIPNO




